Powiat i Gmina będą partycypować w kosztach realizacji zadania określonego w § 
1 niniejszego porozumienia w następujący sposób: 

a) Powiat zobowiązuje się do finansowania kosztów realizacji zadania w 2025 r. ze środków z działu 
600 rozdziału 60014 § 6610 do wysokości: 39.975,00 zł /brutto/ (słownie: trzydzieści dziewięć 
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

b) Gmina zobowiązuje się do finansowania kosztów realizacji zadania w 2025 r. ze środków z działu 
600 rozdziału 60014 § 6050 do wysokości: 39.975,00 zł /brutto/ (słownie: trzydzieści dziewięć 
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)”. 

§ 2. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze 
Stron.